terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano X - Edição nº 01251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Coração de Maria, 11 de junho de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2019

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 009-2019,
processo administrativo n. 321-2019, o qual tem por objeto a Contratação de empresa
para prestação de serviços com locação de palco, sonorização, locação de bateria
acústica para shows das bandas, iluminação, gerador, banheiros químicos, toldos, grides
de alumínio, elevados, praticáveis, placa de Led, portões e grades tubulares, para
atender as festividades de comemoração do São João na sede do Município e do São
Pedro no distrito do Retiro no município de Coração de Maria – BA, o qual teve como
vencedoras as empresas que apresentaram menor preço por Lote

LOTES III E V
Empresa: E. DE ANDRADE PAIM TRANSPORTES E SERVIÇOS DE
EVENTOS EIRELLI
CNPJ: 12.239.019/0001-74
Valor lote III: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais)
Valor Lote V : R$ 25.000,00 ( vinte e cinco mil reais)

LOTES IV, VI, VII, VIII
Empresa: FLAVIANO PINHEIRO SANTANA
CNPJ: 01.292.175/0001-82
Valor lote IV: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)
Valor Lote VI: R$ 18.000,00 ( dezoito mil reais)
Valor Lote VII: R$ 12.000,00 ( doze mil reais)
Valor Lote VIII : R$ 5.502,00 ( cinco mil, quinhentos e dois reais)

LOTE I e II
Empresa: MLUX PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELLI - ME
CNPJ: 09.049.629/0001-09
Valor Lote I: R$ 70.000,00 (setenta mil reais)
Valor Lote II: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

________________________________________
Edimário Paim de Cerqueira

Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0CCBF846A88BC698851B28FD5FEF112

		2019-06-11T16:43:40-0300